
Ambis vysoká škola, a.s.
Bezpečnostní Management - Kriminalistika
září 2022 – září 2025  Bakalářské

Obchodní akademie Kroměříž
ekonomie
září 2017 – srpen 2021  SŠ s maturitou

Trenér-instruktor sportu
Atletický klub Holešov, kst Swing Kroměříž
září 2017 – září 2022  5 let a 1 měsíc 

Praxi a to konkrétně ve sportovním odvětvím. Sportuji od svých 5 let vrcholově jsem začala ve svých 8.

Byla jsem v Národním reprezentačním týmu, a to konkrétně v latinsko-amerických tancích. Po ukončení

své kariéry v tanci jsem se stala především trenérem mladých tanečníků. ( děti od 3-18 let). Mimo tanec

se závodně věnuji atletice. Konkrétně běhu, ve kterém se umísťuji na stupních vítězů v atletice jsem se

stala i rozhodčím. Nyní vedu ve Fryštáku kroužek pro mladé mažoretky konkrétně pohybové průpravy.

Sport je mou drogou a už si život bez něj neumím představit.. Toto nastavení a nasazení se snažím

přenášet na ostatní, aby se sport stal také jejich součástí života.

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

kurz Moderní výživy
Víkendové školení, které bylo zakončeno závěrečnou zkouškou.
listopad 2022

 776******  bar***@***.cz
 Rok narození 2002

Barbora K.

ID: 1282017

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Atletický rozhodčí 3. třídy
Školení, které bylo zakončeno závěrečnou zkouškou.
únor 2021

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jak už jsem zmiňovala sport je mojí celoživotní součástí. Zájmy jsou tedy jasné rekreačně
dělám celou škálu sportů od běžek, kolo až plavání. Na vrcholové úrovni pak tanec a běh.

Kde hledám práci
Kroměříž + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Lektor-instruktor
Trenér-instruktor sportu

Možná spolupráce
Brigády

Kroměříž

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/trener-instruktor-sportu-zivotopis-1282017

	Barbora K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


